CÔNG ĐOÀN CAO ĐẲNG CẦN THƠ
CÔNG ĐOÀN KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ……….., ngày  …    tháng  …  năm  …

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi:  Ban Chấp hành Công đoàn Cao Đẳng Cần Thơ

       Ban Chấp hành Công đoàn Kỹ Thuật Công Nghệ

Tôi tên là :.................................................................................................... Nam/Nữ: ...........................................
Sinh  ngày .......... tháng ........... năm .....................................................................................................................
Dân tộc : ........................................................................................................................................................................
Hiện ngụ tại :................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................

Chức vụ : …………….……………………………………….………….....................................................................
Làm việc tại: ……………………....……….....…………………….………….............................................................................
.............................................................................................................................................................................................

Sau khi học tập Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi hoàn toàn tán thành và tự nguyện làm đơn này gởi đến Ban Chấp hành Công đoàn Cao Đẳng Cần Thơ để xin được kết nạp vào tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Tôi hứa sau khi được kết nạp, tôi sẽ thực hiện đầy đủ nhiệm vụ của người Đoàn viên Công đoàn và đóng đoàn phí hàng tháng đầy đủ.

Kính mong được sự chấp thuận của tổ chức Công đoàn. Tôi xin chân thành cám ơn.

          Ý kiến và xác nhận
    Người viết đơn
của BCH Công đoàn Kỹ Thuật Công Nghệ                                    (Ký tên, ghi rõ họ tên)